So, I hope my hon. friend will be satis-

fied with what I have said. I am grateful to all the hon. Members who have participated in the discussion.

18.15 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, August 3, 1970 | Sravana 12, 1892 (Saka).